Dades econòmiques del contracte i existència de crèdit 

D’acord amb la previsió de l’article 100 de la LCSP, el pressupost base de la licitació, entès 
com el límit màxim de despesa que en virtut del contracte pot comprometre l’òrgan de 

contractació, es f ixa en la quantitat màxima de 32.995,00€ euros (trenta-dos mil nou-cents 

noranta-cinc euros), IVA exclòs. 

El valor estimat del contracte, als efectes del que disposa l’article 101 i concordants de la LCSP 

és de tres-cents cinquanta-nou mil nou-cents vint-i-cinc euros amb trenta-quatre cèntims 

(359.925,34€) , d’acord amb el desglos que tot seguit s’indica: